

**«XIRURGIYA KLINIKASIGA KIRISH»  
MAVZULAR BO'YICHA VAZIYATLI  
MASALALAR TO'PLAMI**



**O'QUV-USLUBIY TAVSIYANOMA**

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG'LIQNI  
SAQLASH VAZIRLIGI  
TOSHKENT TIBBIYOT AKADEMIYASI  
1-son UMUMIY VA BOLALAR XIRURGIYASI KAFEDRASI**

**"TASDIQLAYMAN"**  
TTA o'quv ishlari  
bo'yicha prorektori  
**Boymuradov Sh.A.**



2022 yil

**MAVZULAR BO`YICHA VAZIYATLI MASALALAR  
TO`PLAMI  
«XIRURGIYA KLINIKASIGA KIRISH»  
(O`quv – uslubiy qo`llanma)**

Toshkent-2022

### **Tuzuvchilar:**

**Alisher Oxunov Oripovich** - tibbiyot fanlari doktori, professor, Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-sonli umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini mudiri;

**Atakov Sarvar Sultonboyevich** - tibbiyot fanlari nomzodi, Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-sonli umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini dotsenti;

**Sattarov Inoyat Saparbayevich** - tibbiyot fanlari nomzodi, Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-sonli umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini dotsenti;

**Бобабеков Аъзам Рахматович** – Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini katta o'qituvchisi;

**Xamdamov Sherali Abdixamidovich** – Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini assistenti;

**Boboyev Qahramon Haydaraliyevich** – Toshkent Tibbiyot Akademiyasining 1-umumiy va bolalar xirurgiyasi kafedrasini assistenti;

### **Sharhlovchilar:**

**Sattarov O. T.** – tibbiyot fanlari doktori, dotsent, Toshkent Tibbiyot Akademiyasi 1-sonli davolash fakulteti 1-sonli fakultativ va yugospital xirurgiya kafedrasini;

**Abdusamatov B.Z.** – tibbiyot fanlari doktori, professor, respublika bolalar minimal invaziv va endovizual xirurgiya ilmiy-amaliy markazini direktori.

## **Mavzu № 1 Jarrohlik tibbiy etika va deontologiya asoslari**

### **1. Masala.**

Kasal M, 54 yil jarrohlik shifoxonasida, o'pkada shish paydo bo'lganida davolanadi. Yana bir manipulyatsiya paytida shifokor tayinlashni amalga oshirgan opamiz bemorga uning ahvoli umidsiz ekanini va davolanish hech qanday natija bermasligini aytdi, ehtimol u o'pka saratonini rivojlantiradi. Natijada, bemor M., o'z joniga qasd qilishga urinib ko'rdi, uning qarindoshlari sog'liqni saqlash organlariga shikoyat yozdilar va etkazilgan ma'naviy zararni qoplash uchun da'vo qo'zg'atdilar.

### **2. Masala.**

Bemor kartasi tibbiy tashkilotning filialida joylashgan. Bemorga ushbu tibbiy tashkilotning boshqa filialida olib boradigan shifokor bilan uchrashish uchun uni olish kerak. Ro'yxatga olish kitobida u o'zining ishi emasligini va bemorlarga hech qanday karta bermasligini aytib, uni qo'pol ravishda rad etdi.

### **3. Masala.**

Shifokor bilan uchrashuvga yozilgan bemor hamshira bo'lgan xonaga kirdi. Shifokor qaerda?""bemor boshqa tomondan eshikni yopib qo'ydi va eshiklardagi reklamalarni o'qishni o'rgandi. Ayol qo'pol javob bilan g'azablandi. Shifokor kasal bo'lib qolganini va uni qabul qilish uchun ishdan bo'shatilganini bilib, u bu hamshira haqida gapirdi. Uning aytishicha, bu uning muammolari. Bemor tibbiy xodimlarning qo'pol xatti-harakatlari bilan shug'ullanishni so'rab, ishonch telefoniga shikoyat qildi.

### **4. Masala.**

Bemorda ulnar katlama hududida inyeksiya qilinganidan keyin katta gematoma paydo bo'ldi. U filialning katta opasiga murojaat qilib, uning qarindoshlari bilan suhbat qurishni talab qilib, uning da'vosini protsessual hamshiraning e'tiborsizligi, o'z vazifalarini vijdonan bajarmasligi bilan izohladi. Katta tibbiy

opam bemorning shikoyati bilan g'azablanib, xususiy klinikaga murojaat qilishni taklif qildi, chunki u barcha hamshiralar haddan tashqari Yuklangan va har bir bemorga ehtiyot bo'la olmaydi.

### **5. Masala.**

Odam qabulxonaga keldi. Shifokor uni tekshirishni buyurdi. Uning so'zlariga ko'ra, yaqinda ushbu imtihonlarni tibbiy ko'rikdan o'tkazish doirasida amalga oshirgan va ularni qayta topshirmagan. Natijalar uchun yuborilgan. Sog'liqni saqlash markazining paramediciisi unga natijalarni berishdan bosh tortdi. Bemor qaytib keldi. Shifokor bemorga natijalarni berishni so'rab, unga